LS 1013

V/771:

4

4 A A A

DIE HANDWERKER-MASCHINEN - WELTWEIT t KLASSE GEh ru ngs- U nd Kappsage

Bohrung

Durchmesser : 255 mm

30 mm

GRIFFHALTER

E=Ersatztetl Januar '97
Z=7Zubehor

Bestellnummern Modell LS 1013

Seite 1/2

001 E 911373-5 KOMBI-SCHRAUBE M6x50 051 E 911321-4 KOMBI-SCHRAUBE Mé6x16

002 E 159964-6 MOTORGEHAUSE KOMPLETT 052 E 151471-5 GETRIEBEGEHAUSE

003 E 266121-0 BLECHSCHRAUBE PT 4x18 053 E 819064-1 FIRMENSCHILD

004 E 416075-3 MOTORGEHAUSEABDECKUNG 054 E 344045-1 PLATTE

005 E 631219-6 ELEKTRONIK 055 E 911113-1 KOMBI-SCHRAUBE M4x10

006 E 266121-0 BLECHSCHRAUBE PT 4x18 056 E 213460-9 O-RING 35

007 E 181044-0 KOHLEBURSTEN CB-153 057 E 416133-5 ADAPTER

008 E 643650-4 BURSTENKAPPE 6,5-13.5 058 E 265717-4 FLUGELSCHRAUBE M6x43

009 E 858580-8 TYPENSCHILD 059 E 262001-8 GUMMIHULSE 5

010 E 599506-8 FELD 060 E 316471-4 VERRIEGELUNGSHEBEL

011 E 266029-8 BLECHSCHRAUBE PT 5x65 061 E 211021-9 RILLENKUGELLAGER 607 LLB

012 E 911223-4 SCHRAUBE M5xi16 062 E 961054-1 SICHERUNGSRING S-14

013 E 233165-5 DRUCKFEDER 28 063 E 226742-0 KEGELRAD 33

014 E 344464-1 FEDERTELLER 064 E 262074-1 GUMMIRING 20

015 E 257163-5 RING®6 065 E 267035-6 SCHEIBE 14

016 E 253804-1 UNTERLAGSCHEIBE 6 066 E 316836-0 LAGERSCHILD

017 E 922331-6 INNENSECHSKANTSCHR. M6x20 067 E 2542(02-2 KEIL 4

018 E 344415-4 HEBEL 068 E 322899-6 SPINDEL

019 E 257163-5 RING6 069 E 211275-8 RILLENKUGELLAGER 6003DDW

020 E 253804-1 UNTERLAGSCHEIBE 6 070 E 285828-9 LAGERABDECKUNG 66

021 E 961018-5 SICHERUNGSSCHEIBE E-5 071 E 257022-3 RING 16

022 E 231240-1 DRUCKFEDER 7 072 E 224333-1 SPANNSCHEIBE 53

023 E 256633-1 ARRETIERSTIFT6 073 E 257137-6 RING |16

024 E 231928-3 SPRENGRING 8 074 E 224333-1 SPANNSCHEIBE 53

025 E 961057-5 SICHERUNGSRING S-17 075 E 265355-2 SECHSKANTSCHRAUBE M8x20

026 E 2112/5-8 RILLENKUGELLAGER 6003DDW 076 E 343639-9 FUHRUNG

027 E 285686-3 LAGERSCHILD 077 E 344380-7 HALTEBLECH

028 078 E 265324-3 SECHSKANTSCHRAUBE M8x12

029 E 516723-5 ANKER INKL. 30, 31 079 E 231593-8 SPIRALFEDER 36

030 E 681642-5 ISOLIERSCHEIBE 080 E 416105-0 SCHUTZHAUBE

031 E 211061-7 RILLENKUGELLAGER 6000LLB 08I E 267136-0 UNTERLAGSCHEIBE 5

032 E 416107-6 FELDABDECKUNG 082 E 911213-7 SCHRAUBE M5x12

033 E P-26185 ANSCHLUSSLEITUNG 2x1.,50 083 E 265008-3 SCHRAUBE M5

034 E 682540-6 KNICKSCHUTZ 10-90 0834 E 911223-4 SCHRAUBE M5x16

035 E 687063-9 KABELKLEMMPLATTE

036 E 266121-0 BLECHSCHRAUBE PT 4x18 E0O6 E 231401-3 DRUCKFEDER 7

037 E 414546-4 EINSCHALTSPERRE EO8 E 322984-5 STANGE 8

038 E 416000-4 ENTRIEGELUNGSHEBEL E09 E 322985-3 VERRIEGELUNGSBOLZEN 8

039 E 411478-6 DRUCKKNOPF Ei0O E 344468-3 VERRIEGELUNGSPLATTE

040 E 182912-0 GRIFFSCHALE (SET) INKL. 45 Ell E 344469-1 ENTRIEGELUNGSHEBEL
Et2 E 421589-9 KUNSTSTOFFSCHUTZKAPPE

041 E 231457-6 DRUCKFEDER 3 EISE 911113-1 BLECHSCHRAUBE M4x10

042 E 651923-1 SCHALTERTG70B

43 E 415999-0 SCHALTHEBEL

044 E 266121-0 BLECHSCHRAUBE PT 4x18

045 E 1829112 GRIFFSCHALE (SET) INKL. 40

046 E 921466-0 SECHSKANTSCHRAUBE M8x45

047 E 262003-4 GUMMIRING 6

48 E 911321-4 KOMBI-SCHRAUBE M6x16

049 E 421562-9 GRIFF

050 E 344420-1

Modell LS 1013



Makita Abt. Technik
P-26185

Makita Abt. Technik
211275-8    RILLENKUGELLAGER 6003DDW

Makita Abt. Technik
211275-8    RILLENKUGELLAGER 6003DDW


V7771

DIE HANDWERKER-MASCHINEN - WELTWEIT 1. KLASSE

86

7

4

d A 4 &

Modell LS 1013

Gehrungs- und Kappsage

ab Seriennummer 49471E|

Bestellnummern

Seite 2/2

085 E 265406-1 SECHSKANTSCHRAUBE M10x130
086 E 253024-7 SCHEIBE 10

087 E 331428-4 HULSE

088 E 252105-4 MUTTER M8§-13

080 E 941201-0 UNTERLAGSCHEIBE 8

090 E 316839-4 ARM

091 E 322317-4 STIFT

092 E 213021-5 O-RINGS5

093 E 687042-7 KABELKLEMMPLATTE

094 E 266026-4 BLECHSCHRAUBE PT 4x12
095 E 252130-5 MUTTER MI0-17

096 E 253024-7 SCHEIBE 10

097 E 251690-4 SECHSKANTSCHRAUBE M§8x30
098 E 265412-6 SECHSKANTSCHRAUBE M8x20
099 E 216003-6 KUGEL [0

100 E 344414-6 ABDECKPLATTE

101 E 231626-9 SPIRALFEDER 28

102 E 413067-3 WINKELANZEIGER

103 E 911113-1 KOMBI-SCHRAUBE M4x10

104 E 233168-9 DRUCKFEDER 5

105 E 266131-7 SECHSKANTSCHRAUBE MI12x12
106 E 253852-0 UNTERLAGSCHEIBE §

107 E 265442-7 SECHSKANTSCHRAUBE M8x40
108 E 415209-5 SPANREISSSCHUTZ

109 E 266026-4 BLECHSCHRAUBE PT 4x12
110 E 252014-7 MUTTER M6-10

111 E 344463-3 WINKELPLATTE

112 E 150712-6 SCHWENKANSCHLAG

113 E 253715-0 SCHEIBE6

114 E 912357-6 SCHRAUBE M6x35

115 E 251887-5 FLUGELSCHRAUBE M6x10
116 E 921451-3 SECHSKANTSCHRAUBE M8x30
117 E 316840-9 ANSCHLAG

118 E 266132-5 GEWINDESTANGE M8x320
119 E 931402-8 MUTTER M8

120 E 273444-9 GRIFF 37

121 E 331491-7 HULSE 9-200

122 E 152541-3 OGRIFFVERRIEGELUNG

123 E 421563-7 KAPPE 10

124 E  322924-3 FEDER

125 E  3229090-9 ENTRIEGELUNGSSTANGE

126 E 266034-5 BLECHSCHRAUBECT 4x16

127 E 232075-3 BLATTFEDER

128 E  961018-5 SICHERUNGSSCHEIBE E-5

129 E  231307-5 DRUCKFEDER 6

130 E 316899-6 FUHRUNGSPLATTE

mm mommnm oo ommnnnmmnmnmn moOnmnommm MmOl

344411-2
251267-5
256196-7
266034-5
344412-0
331493-3
266034-5
266026-4
816128-2
151468-4

921356-7
152542-1
151459-5
251668-7
911113-1
416006-2
252144-4
253024-7
152540-5
922451-6

266026-4
816326-8
344477-2

286212-1
150715-0
911108-4
645006-7
645105-5
683106-0

651941-9
253804-1

163388-0
265056-2
253804- |

Modell LS 1013

BEGRENZER

SCHRAUBE M6

STIFT 5

BLECHSCHRAUBE CT 4x16
HALTER

BEGRENZER
BLECHSCHRAUBE CT 4x16
BLECHSCHRAUBE PT 4x12
WINKELANZEIGER
GRUNDPLATTE

SECHSKANTSCHRAUBE M6x35
VERBINDUNGSPLATTE
ARMAUFNAHME
SECHSKANTSCHRAUBE M10x90
KOMBI-SCHRAUBE M4x10
HEBEL 100

MUTTER M10-17
UNTERLAGSCHEIBE 10
LAGERGEHAUSE
INNENSECHSKANTSCHR. M8x30

BLECHSCHRAUBE CT 4x12
GRADANZEIGE
GLEITBLECH

KAPPE 20

SOCKEL
KOMBI-SCHRAUBE M4x8§
KONDENSATOR

KONDENSATOR
FILTER

SCHALTER
UNTERLAGSCHEIBE 6

BANDFEDER
BLECHSCHRAUBE M5
UNTERLAGSCHEIBE 6

E = Ersatzteil Mirz '99

Z = Zubehor

Modell LS 1013






